НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 206 от 14.11.2024 г. по гр. д. № 20245000500396/2024 г. на Апелативен съд – Пловдив в обжалваната част.	

ОСЪЖДА „Водоснабдяване, канализация и териториален водоинженеринг“ ЕООД да заплати на А. П. Б. разноски пред ВКС в размер на 2580 лв. (две хиляди петстотин и осемдесет лева).	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: